

W związku z pytaniami skierowanymi do Powiatowego Urzędu Pracy w Oleśnicy w dn. 20.11.2015r. które dotyczyły ogłoszonego w dn. 18.11.2015r. przetargu nieograniczonego na świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na potrzeby Powiatowego Urzędu Pracy w Oleśnicy, Zamawiający odpowiada:

**Odpowiedź na Pytanie nr 1:**

Zamawiający uwzględnił uwagi Wykonawcy.

W związku z powyższym § 2 ust. 4 Załącznika nr 9 do SIWZ Wzór umowy otrzymuje brzmienie:

„4. Wykonawca zobowiązany jest świadczyć usługi pocztowe zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa. Zamawiający będzie nadawał przesyłki w trybach przewidzianych przepisami prawa, a w szczególności: ustawą z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks Postępowania Administracyjnego (Dz. U. z 2013r., poz. 267 z późn. zm.) oraz ustawą z dnia 17 listopada 1964r. Kodeks postępowania cywilnego (Dz.U. z 2014r. , poz. 101 z późn. zm.). W przypadku zmiany przepisów w tym zakresie będą miały zastosowanie przepisy obowiązujące, bez konieczności aneksowania umowy”.

**Odpowiedź na Pytanie nr 2:**

Zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia, przedmiotem zamówienia **jest świadczenie usług pocztowych** w obrocie krajowym lub zagranicznym na potrzeby Powiatowego Urzędu Pracy w Oleśnicy, polegających na przyjmowaniu, przemieszczaniu i doręczaniu przesyłek listowych oraz paczek pocztowych, jak również zwrot do Zamawiającego przesyłek niedoręczonych z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, zwane dalej usługami. Ponadto Zamawiający powierza, a **Wykonawca zobowiązuje się** do wykonywania usług pocztowych polegających na przyjmowaniu, przemieszczaniu i doręczaniu w obrocie krajowym lub zagranicznym- przesyłek listowych nierejestrowanych (w tym priorytetowych i ekonomicznych), przesyłek rejestrowanych, to jest przesyłek poleconych oraz paczek pocztowych (w tym priorytetowych i ekonomicznych), także usług

komplementarnych i **zwrot do Zamawiającego przesyłek listowych nie doręczonych z przyczyn niezależnych od Wykonawcy**, zwanych dalej przesyłkami.

**Odpowiedź na Pytanie nr 3:**

Zamawiający pozostawił zapis pkt 20 SIWZ dotyczący kryteriów oceny ofert w dotychczasowym brzmieniu.

**Odpowiedź na Pytanie nr 4:**

Zamawiający uwzględnił uwagi Wykonawcy.

W związku z powyższym pkt 4 Załącznika nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia otrzymuje brzmienie:

„4. Usługa świadczona będzie dla:

- a) Powiatowy Urząd Pracy w Oleśnicy  
ul. Wojska Polskiego 13  
56-400 Oleśnica
- b) Powiatowy Urząd Pracy w Oleśnicy  
Filia w Sycowie  
ul. Mickiewicza 7  
56-500 Syców
- c) Powiatowy Urząd Pracy w Oleśnicy  
Filia w Twardogórze  
ul. Wielkopolska 11  
56-416 Twardogóra
- d) Powiatowy Urząd Pracy w Oleśnicy  
Punkt w Bierutowie  
ul. Moniuszki 12  
56-420 Bierutowie

Zamawiający wymaga, aby:

- punkty odbioru niedoręczonych pod wskazany adres przesyłek (przesyłek awizowanych) znajdowały się na terenie każdej z powyższych miejscowości tj. Oleśnica, Syców, Twardogóra, Bierutów i były oznakowane w sposób umożliwiający ich identyfikację jako punktu odbioru przesyłek listowych, objętych przedmiotem zamówienia,
- placówka znajdująca się w lokalu, w którym prowadzona jest inna działalność gospodarcza, posiadała wyodrębnione stanowisko obsługi klientów w zakresie usług pocztowych, oznakowane w sposób widoczny nazwą lub logo Wykonawcy,

- we wszystkich placówkach pocztowych, w których Wykonawca zapewnia odbiór przesyłek, wydawanie przesyłek było przeprowadzone na specjalnie wyznaczonym do tego stanowisku, oddzielonym od wszystkich innych czynności wykonywanych w takiej placówce odbiorczej w sposób wyraźny i jednoznaczny, zapewniający bezpieczeństwo tajemnicy korespondencji oraz powagę odbioru korespondencji.

Dokładne adresy Wykonawca musi wskazać w Formularzu ofertowym.

Ponadto pkt 8 Załącznika nr 2 do SIWZ Formularz ofertowy , otrzymuje brzmienie:

„8. Oświadczam/ Oświadczamy, że umożliwiam nadanie przesyłek listowych oraz paczek pocztowych, o których mowa w Formularzu cenowym tj. w Załączniku nr 3 do SIWZ w następujących lokalizacjach, które spełniają wymagania określone w pkt 4 Załącznika nr 1 do SIWZ:

w Oleśnicy:.....  
(należy podać adres placówki operatora)

w Sycowie: .....  
(należy podać adres placówki operatora)

w Twardogórze: .....  
(należy podać adres placówki operatora)

w Bierutowie: .....  
(należy podać adres placówki operatora)

oraz zobowiązuję/emy się do utrzymania tych placówek przez okres trwania umowy plus jeden miesiąc kalendarzowy.

Zamawiający zastrzega sobie prawo do weryfikacji prawdziwości oświadczenia poprzez kontrolę upoważnionych przedstawicieli Zamawiającego we wskazanych placówkach Wykonawcy.”

#### **Odpowiedź na Pytanie nr 5:**

Zamawiający uwzględnił uwagi Wykonawcy.

W związku z powyższym w pkt 30.3.1. dodaje się ppkt 30.3.1.4 w brzmieniu:

„ 30.3.1.4. w przypadkach, o których mowa w art. 142 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 907, z późn. zm.).”

Ponadto:

Ponadto:

- w § 9 Załącznika nr 9 do SIWZ dodaje się ust. 4 w brzmieniu:  
„w przypadkach, o których mowa w art. 142 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 907, z późn. zm.)”,
- w § 5 Załącznika nr 9 do SIWZ dodaje się ust. 6 w brzmieniu:  
„W przypadku, o którym mowa w ust. 1 pkt 4 prawo do wypowiedzenia umowy, z 30 dniowym okresem wypowiedzenia, przysługuje również Wykonawcy.”

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pytania stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert. Modyfikacja treści SIWZ nie skutkuje zmianą terminu składania ofert.

**DYREKTOR**

*Irena Lisikiewicz*

.....  
(Podpis Dyrektora PUP w Oleśnicy)